



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 978 688 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØST SJØMAT AS
Forretningsadresse: Tyvsøyveien 1
8064 RØST

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Børre Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	164 254 614	128 956 215
Annen driftsinntekt		368 257	258 501
Sum inntekter		164 622 871	129 214 716
Kostnader			
Varekostnad		115 522 993	87 565 863
Lønnskostnad	2	11 309 749	10 058 911
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 047 409	2 086 020
Annen driftskostnad	4	16 605 681	12 769 803
Sum kostnader		145 485 833	112 480 596
Driftsresultat		19 137 038	16 734 120
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 139 991	882 996
Annen finansinntekt		884 652	843 180
Sum finansinntekter		2 024 642	1 726 175
Annen rentekostnad		453 917	565 619
Annen finanskostnad		556 113	1 783 240
Sum finanskostnader		1 010 030	2 348 859
Netto finans		1 014 612	-622 683
Resultat før skattekostnad		20 151 651	16 111 437
Skattekostnad på resultat	5	4 420 168	3 547 768
Årsresultat	6	15 731 483	12 563 669
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 731 483	12 563 669
Totalresultat		15 731 483	12 563 669
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		10 800 000	14 300 000
Avgitt konsernbidrag		2 535 780	
Avsatt til annen egenkapital		2 395 703	
Overført fra annen egenkapital			-1 736 331
Sum overføringer og disponeringer		15 731 483	12 563 669



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 001 851	862 390
Sum immaterielle eiendeler		1 001 851	862 390
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	13 420 184	14 454 580
Maskiner og anlegg	3	907 532	961 978
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 699 678	2 298 733
Sum varige driftsmidler	3, 7	17 027 394	17 715 290
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	141 000	141 000
Andre langsiktige fordringer	9	787 140	15 082 604
Sum finansielle anleggsmidler		928 140	15 223 604
Sum anleggsmidler		18 957 385	33 801 284
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	25 300 000	28 400 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	8 285 673	5 630 389
Andre kortsiktige fordringer	9	2 476 761	1 789 864
Sum fordringer		10 762 434	7 420 253
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	33 136 421	27 696 066
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 136 421	27 696 066
Sum omløpsmidler		69 198 855	63 516 319
SUM EIENDELER		88 156 240	97 317 603



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	7 100 000	7 100 000
Sum innskutt egenkapital		7 100 000	7 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		62 774 798	60 379 095
Sum opptjent egenkapital		62 774 798	60 379 095
Sum egenkapital	6	69 874 798	67 479 095
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 508 182	4 832 047
Sum annen langsiktig gjeld		3 508 182	4 832 047
Sum langsiktig gjeld		3 508 182	4 832 047
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 053 083	1 827 947
Leverandørgjeld		2 796 587	2 956 456
Betalbar skatt	5	3 844 409	3 396 089
Skyldig offentlige avgifter		389 732	324 245
Utbytte			14 300 000
Kortsiktig konserngjeld		3 251 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 438 450	2 201 723
Sum kortsiktig gjeld		14 773 260	25 006 461
Sum gjeld		18 281 442	29 838 508
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 156 240	97 317 603



Sandhornsgata 43
Postboks 77
8001 Bodo
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Røst Sjømat AS

Årsberetning 2024 for Røst Sjømat AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Røst Sjømat AS driver kjøp, produksjon og eksport av fisk og fiskevarer. Selskapet er lokalisert i Røst kommune i Nordland.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 129 214 i fjor til MNOK 164 622 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 MNOK 15 731 mot MNOK 12 563 for fjoråret. Økt omsetning, effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har bidratt til at 2024 var et økonomisk tilfredsstillende år. Selskapet har holdt mottaket åpent gjennom hele året med unntak av 1 måned fellesferie.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 33 136 per 31.12.2024. Selskapets evne til egenfinansiering av drift og investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 80,8 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 83,8 % pr. 31.12.2023. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 88 156, sammenlignet med MNOK 97 317 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 79,2 %, sammenlignet med 69,3 % pr. 31.12.2023.

Fremtidig utvikling

Tørrfiskmarkedet møter nå en del motstand og prisene markedet kompenserer ikke den økte råstoffprisen Selskapet har solgt hele varelageret av tørrfisk nå når regnskapet avlegges. Selskapet forventer at også tørrfiskmarkedet etter hvert tar høyde for økte råvarepriser og produksjonskostnader.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Røst Sjømat AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko.

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter begrenset bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2024 er valutarisikoen primært søkt redusert ved terminkontrakter i euro.

Markedsrisiko

Røst Sjømat AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet har inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet har også en begrenset eksponering for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og har historisk begrensede tap. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt MNOK 21 717. Dette innebærer en økning fra MNOK 9,7. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Røst Sjømat AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø



Selskapet hadde pr 31.12.2024 11 ansatte, hvorav 10 menn og 1 kvinne. I høysesong er det 28-30 ansatte i selskapet. Antall årsverk har vært 17,6 hvorav 15 besatt av menn og 2,5 av kvinner.

Selskapets styre består av 2 menn.

Sykefraværet i selskapet var på i underkant av 2,0% i 2024, det samme som i 2023. Selskapet har ikke ansett at det har vært behov for spesielle tiltak i forhold til sykefravær eller arbeidsmiljø.

Selskapet vil likevel arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Det er ikke rapportert om skader eller ulykker i 2024.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Åpenhetsloven

Styret har ferdigstilt utarbeidelsen av åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2023

Ytre miljø

Selskapet tilfredsstiller krav fra offentlige myndigheter knyttet til driften av fiskemottaket og produksjon av tørrfisk. Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Røst, den _____

Geir Børre Johansen
Styreleder



Resultatregnskap			
Røst Sjømat AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	164 254 614	128 956 215
Annen driftsinntekt		368 257	258 501
Sum driftsinntekter		<u>164 622 871</u>	<u>129 214 716</u>
Varekostnad		115 522 993	87 565 863
Lønnskostnad	2	11 309 749	10 058 911
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 047 409	2 086 020
Annen driftskostnad	4	16 605 681	12 769 803
Sum driftskostnader		<u>145 485 833</u>	<u>112 480 596</u>
Driftsresultat		<u>19 137 038</u>	<u>16 734 120</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 139 991	882 996
Annen finansinntekt		884 652	843 180
Annen rentekostnad		453 917	565 619
Annen finanskostnad		556 113	1 783 240
Resultat av finansposter		<u>1 014 612</u>	<u>-622 683</u>
Resultat før skattekostnad		20 151 651	16 111 437
Skattekostnad på resultat	5	4 420 168	3 547 768
Resultat		<u>15 731 483</u>	<u>12 563 669</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	6	<u>15 731 483</u>	<u>12 563 669</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	14 300 000
Tilleggsutbytte		10 800 000	0
Avsatt konsernbidrag		2 535 780	0
Avsatt til annen egenkapital		2 395 703	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 736 331
Sum overføringer		<u>15 731 483</u>	<u>12 563 669</u>



Balanse			
Røst Sjømat AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 001 851	862 390
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 001 851</u>	<u>862 390</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	13 420 184	14 454 580
Maskiner og anlegg	3	907 532	961 978
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 699 678	2 298 733
Sum varige driftsmidler	3, 7	<u>17 027 394</u>	<u>17 715 290</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	141 000	141 000
Andre langsiktige fordringer	9	787 140	15 082 604
Sum finansielle anleggsmidler		<u>928 140</u>	<u>15 223 604</u>
Sum anleggsmidler		<u>18 957 385</u>	<u>33 801 284</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10	25 300 000	28 400 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	8 285 673	5 630 389
Andre kortsiktige fordringer	9	2 476 761	1 789 864
Sum fordringer		<u>10 762 434</u>	<u>7 420 253</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	33 136 421	27 696 066
Sum omløpsmidler		<u>69 198 855</u>	<u>63 516 319</u>
Sum eiendeler		<u>88 156 240</u>	<u>97 317 603</u>
Røst Sjømat AS			Side 5



Balanse			
Røst Sjømat AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	7 100 000	7 100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>7 100 000</u>	<u>7 100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		62 774 798	60 379 095
Sum opptjent egenkapital		<u>62 774 798</u>	<u>60 379 095</u>
Sum egenkapital	6	<u>69 874 798</u>	<u>67 479 095</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 508 182	4 832 047
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 508 182</u>	<u>4 832 047</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 053 083	1 827 947
Leverandørgjeld		2 796 587	2 956 456
Betalbar skatt	5	3 844 409	3 396 089
Skyldig offentlige avgifter		389 732	324 245
Utbytte		0	14 300 000
Konserngjeld		3 251 000	0
Annen kortsiktig gjeld		2 438 450	2 201 723
Sum kortsiktig gjeld		<u>14 773 260</u>	<u>25 006 461</u>
Sum gjeld		<u>18 281 442</u>	<u>29 838 508</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>88 156 240</u>	<u>97 317 603</u>
30.04.2025 Styret i Røst Sjømat AS			
_____ Geir Børre Johansen styreleder		_____ Tore Ivar Johansen styremedlem/daglig leder	
Røst Sjømat AS		Side 6	



Kontantstrømoppstilling			
Røst Sjømat AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		20 151 651	16 111 437
Periodens betalte skatt		3 396 089	3 113 042
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-50 000
Ordinære avskrivninger		2 047 409	2 086 020
Endring i varelager		3 100 000	-11 450 000
Endring i kundefordringer		-2 655 285	3 897 702
Endring i leverandørgjeld		-159 870	418 533
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 601 619	-209 434
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>16 486 197</u>	<u>7 691 216</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		541 869	50 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 901 383	984 131
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre :		0	30 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 359 514</u>	<u>-964 131</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 323 865	1 308 745
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-117 045	199 068
Netto endring i kassekreditt		225 136	-3 269 949
Netto endring konsernmellomværende		-13 859 575	4 755 949
Utbetalinger av utbytte		25 100 000	0
Utbetalinger av konsernbidrag		-2 535 780	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-9 686 329</u>	<u>-9 533 711</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 440 355	-2 806 626
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		<u>27 696 066</u>	<u>30 502 691</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>33 136 421</u>	<u>27 696 065</u>
Røst Sjømat AS			Side 7



Røst Sjømat AS

978 688 292

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapet har virksomhetsområde innenfor kjøp, produksjon og eksport av fisk og fiskevarer i Røst kommune i Nordland. Det geografiske markedet er Italia, Canada og Sverige. I tillegg til Portugal via norsk eksportør.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Røst Sjømat AS

978 688 292

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Leasing

Ved regnskapsføringen av leasingkontrakter benytter selskapet operasjonell leasing.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Røst Sjømat AS

978 688 292

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Produksjon av fisk, saltfisk og tørrfisk	164 254 614	128 956 215
Sum	164 254 614	128 956 215
Geografisk fordeling		
Norge	47 732 623	37 261 468
Utland	116 521 991	91 694 747
Sum	164 254 614	128 956 215

Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	10 175 606	9 294 295
Arbeidsgiveravgift	530 935	490 473
Andre ytelser	603 209	274 143
Sum	11 309 749	10 058 911

Selskapet har i 2024 sysselsatt 18 årsverk.



Røst Sjømat AS

978 688 292

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsmidler	Bygninger	Anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	18 455 231	37 130 092	2 211 781
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 515 027		366 876
- Avgang i året		1 013 335	478 188
= Anskaffelseskost 31.12.24	19 970 258	36 116 757	2 100 469
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	16 479 985	24 534 659	1 162 367
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24	400 000		
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	16 879 985	24 534 659	1 162 367
= Bokført verdi 31.12.24	3 090 273	11 582 097	938 102
Årets ordinære avskrivninger	954 486	1 015 768	34 681
Økonomisk levetid	3-15 år	10-25 år	5-30 år

	Tomter	Inventar/ Utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 114 316	1 491 076	60 402 496
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		19 480	1 901 383
- Avgang i året			1 491 523
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 114 316	1 510 556	60 812 355
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24		1 207 949	43 384 960
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24			400 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24		1 207 949	43 784 960
= Bokført verdi 31.12.24	1 114 316	302 608	17 027 396
Årets ordinære avskrivninger		42 474	2 047 409
Økonomisk levetid		0-10 år	

Note 4 Operasjonell leasing

Røst Sjømat AS har kostnadsført leie på operasjonell leasing med 1 682 034 kroner. Avtalene er løpende.



Røst Sjømat AS

978 688 292

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 559 629	3 396 089
Endring i utsatt skattefordel	-139 461	151 679
Skattekostnad ordinært resultat	4 420 168	3 547 768
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	20 151 651	16 111 437
Permanente forskjeller	-59 980	14 783
Endring i midlertidige forskjeller	633 914	-689 451
Avgitt konsernbidrag	-3 251 000	0
Skattepliktig inntekt	17 474 585	15 436 769
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 559 629	3 396 089
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-715 220	0
Sum betalbar skatt i balansen	3 844 409	3 396 089
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	20 151 651	16 111 437
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 433 363	3 544 516
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-13 196	3 252
Sum	4 420 168	3 547 768
Effektiv skattesats	21,9 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-8 873 869	-8 659 956	213 914
Varebeholdning	4 520 000	4 940 000	420 000
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Sum	-4 553 869	-3 919 956	633 914
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 553 869	-3 919 956	633 914
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 001 851	-862 390	139 461



Røst Sjømat AS

978 688 292

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	7 100 000	0	0	60 379 095	67 479 095
Årets resultat				15 731 483	15 731 483
Tilleggsutbytte				-10 800 000	-10 800 000
Konsernbidrag avgitt				-2 535 780	-2 535 780
Pr 31.12.2024	7 100 000	0	0	62 774 798	69 874 798

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Gjeld til kredittinstitusjoner	-5 561 265	-6 659 994
Sum	-5 561 265	-6 659 994
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Faste eiendommer	12 566 921	13 776 125
Maskiner/inventar	3 137 940	2 878 588
Sum	15 704 862	16 654 713

Det er også pant i varelageret opp til 10 millioner.

Lån i utenlandsk valuta er regnskapsført til kursen på balansedagen.

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt 2024:
All gjeld til kredittinstitusjoner er forfalt innen 5 år.

Note 8 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

Selskapet bruker kostpris ved vurdering av investeringer i andre selskaper.

Navn	Antall aksjer	Pålydende verdi	Balanseført verdi
Fias AS	1	1 000	1 000
Røst Trandamperi AS	99	99 000	99 000
Tørrfisk fra Lofoten AS	10	1 000	11 000
Arena Querini AS	3000	10	30000
Sum	3 110	101 010	141 000



Røst Sjømat AS

978 688 292

Note 9 Konsernmellomværende

Morselskap er Johansens Næringspark AS, org.nr. 882 759 342.
Selskapet har forretningskontor på Røst.

Røst Sjømat er datterselskap der Johansens Næringspark har 100 % eierandel.

Konsernmellomværende består av kortsiktig gjeld.

	2024	2023
Fordring	27 328	14 297 604
Kortsiktig gjeld	-262 860	-30 000

Note 10 Varer

	2024	2023
Varelager fisk	25 100 000	28 200 000
Varelager salt/emballasje	200 000	200 000
Total varelagerbeholdning	25 300 000	28 400 000

Note 11 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	8 485 673	5 830 389
Avsetning til tap	200 000	200 000
Sum	8 285 673	5 630 389

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 249 621.

Selskapet er bevilget kassekreditt på kr 6 000 000.
Ubenyttet kreditt pr 31.12 er på kr 3 946 917.



Røst Sjømat AS

978 688 292

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Røst Sjømat AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	7 100	1 000,0	7 100 000
Sum	7 100		7 100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Johansens Næringspark AS	7 100	100,0	100,0

Geir Børre Johansen er styreleder i Røst Sjømat og Johansens Næringspark AS, samt daglig leder i Johansens Næringspark AS. Til sammen eier Geir Børre Johansen og Tore Ivar Johansen 100% av aksjene i Johansens Næringspark AS, gjennom sine eierposter i Johansen Næringspark Holding AS.